796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7.0.0000(5५ । । । । । । 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एबं भू-संरक्षण ; 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

989 3तञरञाभा 6 

5806 8राक्षा8 : #फाग0र६छ#ा।00 & 50॥ ०00086/२५७7॥003 004 ॥३०॥760 #0२६8॥ (५॥४०(।278) 

एशांशिछ $ल्ाशा6 : ६ 

जंग 5,042,900.00 

> 

उॉशिक अत रुपये एक करोड लैतीस लाख एक हजार हा सौ 43,304,300.00 

+?06र7,0&ए,आ॥७/श(+०७४०0 ४४७७ 

2०9० 3 ० १5 ै रा 036: | 8209

ंख्या - दिनांक - 49-2५0-2 
कप 04/४8-49/2045/553 दिताक 

है 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5द्वां० 5जञाशा० 

9(88 5जीशा९ : #+-70०र&६5ा%00 & 50॥ ०0455२५80/4 004॥४0०7॥60 60२६७ ॥6४0(4278) 

एशाएशओं 58 : ०७ 

42 $ 49 240604796580403 34386 ५ा507२004 534,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 
0 बालिकों 5()8/॥॥ 50२6. रुपये पॉच लाख चौंतीस हजार का 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7.0. 3/७७॥५४२५ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण - 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

58606 3लत्ञाभा8 

8088 8ललाशा6 : ##+0०र६8शा0 & 500 00प56२५७70 00 ४०-60 #0र६७ (७४0(4278) 

एशषाशएाछ। 8लीशा8 : ॥७ 

4,603,500.00 
योग: 

उनवधास की बज 44,904,800.00 
ऑमिक योग: रुपये एक करोड उनचास लाख चार हजार आठ सौ 

(3+ ७७७७२ ॥5) 

द््र्ट 9६५.+0870-%५० रहता 

2886 4 ०5 ) 50.27 रिएा 036: | [9/6/2009

ख्या ५ दिनांक - 49-40॥-2 
७७४ 0/४8-49/2045/553 दिलाक 

क्रमांक विप्रत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

जज: सह 0॥/४8-49/205/553 
ह 

क्रमांक विपत्र कोंड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

34 5 9 240604796580323 34408 00॥/९(४0२2040 404,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

का-वबानिकी 500२0 0॥॥७।४07२५ रुपये एक लाख चार हजार सात सौ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 8.650.00॥/॥<% | 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

58 354॥॥ा8 

5089 5८070 : /फ्ः0र8डाधशा।00 & 50॥ 5045६२५80॥ 00 |।४०॥-60 70२६७ 6४0(4278) 

(९॥/6छ। 5ज्ञाआा6 :

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ७7768ै₹ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9809 38आाभा8 

(88 3ल्‍शा8 : #फ्ाःएारहशाश्रा।003 & 50॥ 005६२५४॥॥003 004॥407॥॥60 70२६8 /७५0(4278) 

(शा।शओ 380क्षा6 : ॥४७ 

452,500.00 

योग: 

अठारह 27,58,000.00 
कमिंक योग: रुपये दो करोड पचहत्तर लाख रह हजार 

२898 व4 ए45 

आर ॥४७+ ७5०७8 #5) 

4८2 +०६५,आाह/स&30 २७४५॥॥ 

पर डे दिनांक - 49-.॥॥-2 8 0॥/४8-49/2045/553 दिनांक नकल 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि